
Class. Pett. Dati Atleta Dati SocietàPunti

020 - Classifica Campionato Individuale per Categoria 2025

San Vito San Felice Carpi Quarantoli Pavullo Modena

Campionato 
Provinciale di Corsa 

31°

Nulla

Esordienti 05 /Fem
1 227 Fiorini, Alice A.S. La Fratellanza 1874 MO2018F 814 6

2 333 Opera, Gloria Pol. Unione 90 MO2019F 611 5

3 39 Sapori, Marta Pol. Olimpia Vignola MO2018F 59 4

4 324 Moretti, Amelia Pol. Olimpia Vignola MO2020F 77

5 32 Barbato, Rachele A.S. La Fratellanza 1874 MO2018F 46 2

5 200 Borghi, Ilaria Pol. Castelfranco E. MO2019F 36 3

7 37 Grilli, Virginia Pol. Olimpia Vignola MO2019F 23 1

8 35 Scardina, Giorgia Pol. Olimpia Vignola MO2018F 11
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Class. Pett. Dati Atleta Dati SocietàPunti

020 - Classifica Campionato Individuale per Categoria 2025

San Vito San Felice Carpi Quarantoli Pavullo Modena

Campionato 
Provinciale di Corsa 

31°

Nulla

Esordienti 05 /Mas
1 329 Fregni, Ettore Pol. Unione 90 MO2018M 1429 15

1 42 Leone, Mathias Pol. Olimpia Vignola MO2018M 1529 14

3 142 Santunione, Alberto Atl. Rcm Casinalbo MO2018M 1326 13

4 110 Tralli, Adam Pol. Unione 90 MO2018M 1123 12

4 30 Azzolini, Marco A.S. La Fratellanza 1874 MO2018M 1223 11

6 141 De Luca, Manuel Atl. Rcm Casinalbo MO2018M 1019 9

7 206 Serra, Samuele Pol. Castelfranco E. MO2019M 715 8

8 31 Pigati, Fabio A.S. La Fratellanza 1874 MO2018M 913 4

9 195 Righi, Giacomo Pol. Castelfranco E. MO2018M10 10

10 94 Balestri, Gabriele Atl. Frignano Pavullo MO2019M 88

11 352 Bellini, Elia Pol. Unione 90 MO2019M7 7

12 270 Nasone, Gabriele A.S. La Fratellanza 1874 MO2019M 66

12 382 Ugolini, Dante Pol. Olimpia Vignola MO2018M6 6

14 360 Singh, Gursehaj Pol. Castelfranco E. MO2019M5 5

14 268 Panini, Andrea A.S. La Fratellanza 1874 MO2019M 55

14 269 Garuti, Giulio A.S. La Fratellanza 1874 MO2019M 35 2

17 277 Cordedda, Davide Pol. Olimpia Vignola MO2019M 44

18 271 Antonio, Palmieri A.S. La Fratellanza 1874 MO2019M3 3

19 201 Baldi, Nathan Pol. Castelfranco E. MO2019M 22

20 384 Magni, Andrea Pol. Olimpia Vignola MO2019M1 1

20 22 Puricella, Ludovico Giovann A.S. La Fratellanza 1874 MO2018M 11
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Class. Pett. Dati Atleta Dati SocietàPunti

020 - Classifica Campionato Individuale per Categoria 2025

San Vito San Felice Carpi Quarantoli Pavullo Modena

Campionato 
Provinciale di Corsa 

31°

Nulla

Esordienti 08 /Fem
1 3 Caputo, Gloria Pol. Spilambertese MO2016F 1426 12

2 99 Iseppi, Adele Atl. Frignano Pavullo MO2016F 1324 11

3 194 Neri, Francesca Pol. Castelfranco E. MO2016F 1219 7

3 293 Barozzi, Marta La Patria Carpi MO2017F 1019 9

5 218 Vignoli, Cristina Pol. Castelfranco E. MO2016F 818 10

6 90 Bazzani, Giulia Atl. Frignano Pavullo MO2017F 917 8

7 236 Calvarese, Irene A.S. La Fratellanza 1874 MO2017F 612 6

8 342 Acito, Marisa A.S. La Fratellanza 1874 MO2016F 1111

9 238 Valli, Ginevra A.S. La Fratellanza 1874 MO2017F 77

10 234 Arcidiacone, Giulia A.S. La Fratellanza 1874 MO2017F 36 3

11 43 Giuttari, Iolanda Pol. Olimpia Vignola MO2016F 55

11 356 Berveglieri, Sara Pol. Castelfranco E. MO2016F5 5

13 380 Marretta, Sofia A.S. La Fratellanza 1874 MO2017F4 4

13 292 Trovati, Clarissa La Patria Carpi MO2016F 44

15 145 Pozzati, Cecilia Atl. Rcm Casinalbo MO2016F 22

15 346 Markovic Incerti, Matilde Mial Pol. Unione 90 MO2017F2 2

17 16 Mrkic, Olivia Pol. Spilambertese MO2017F 11

17 395 Notarangelo, Sara A.S. La Fratellanza 1874 MO2017F1 1
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Class. Pett. Dati Atleta Dati SocietàPunti

020 - Classifica Campionato Individuale per Categoria 2025

San Vito San Felice Carpi Quarantoli Pavullo Modena

Campionato 
Provinciale di Corsa 

31°

Nulla

Esordienti 08 /Mas
1 240 Bollini, Riccardo A.S. La Fratellanza 1874 MO2016M 2447 23

1 229 Clo, Riccardo A.S. La Fratellanza 1874 MO2016M 2547 22

3 144 Santunione, Edoardo Atl. Rcm Casinalbo MO2016M 2344 21

4 239 Terenziani, Tommaso A.S. La Fratellanza 1874 MO2016M 2238 16

4 143 Tinazzo, Marco Atl. Rcm Casinalbo MO2017M 1938 19

6 231 Zanichelli, Axl A.S. La Fratellanza 1874 MO2016M 2134 13

7 294 Rinaldi, Cristi La Patria Carpi MO2016M 1833 15

8 150 Santunione, Mattia Atl. Rcm Casinalbo MO2016M 1628 12

9 237 D Addese, Jacopo A.S. La Fratellanza 1874 MO2016M 1327 14

10 14 Zanasi, Pietro Pol. Spilambertese MO2016M 1122 11

11 379 Cesare, William A.S. La Fratellanza 1874 MO2016M20 20

11 241 Borghi, Michele A.S. La Fratellanza 1874 MO2017M 2020

13 383 Ugolini, Enea Pol. Olimpia Vignola MO2016M18 18

14 7 Fernando, Waththage Yuwin Pol. Spilambertese MO2017M 1717

14 235 Forghieri, Ascanio A.S. La Fratellanza 1874 MO2016M17 17

16 95 Iacoli, Federico Atl. Frignano Pavullo MO2017M 1515

17 213 Rapinatore, Alessandro Pol. Castelfranco E. MO2016M 1414

17 20 Rivieri, Nicolo Pol. Spilambertese MO2017M 614 8

17 242 Ceppi, Riccardo A.S. La Fratellanza 1874 MO2017M 814 6

20 147 Sorrentino, Leonardo Atl. Rcm Casinalbo MO2016M 1212

21 189 Trenti, Francesco Pol. Castelfranco E. MO2016M10 10

21 232 Salis, Pietro A.S. La Fratellanza 1874 MO2016M 1010

23 279 Gubertini, Cesare Pol. Olimpia Vignola MO2016M 99

23 233 Garuti, Giovanni A.S. La Fratellanza 1874 MO2016M 79 2

23 378 Parenti, Alexander Daniel A.S. La Fratellanza 1874 MO2016M9 9

26 9 Perrone, Filippo Pol. Spilambertese MO2016M7 7

26 230 Ferrari, James Robert A.S. La Fratellanza 1874 MO2017M 47 3

28 41 Ballotta, Giovanni Pol. Olimpia Vignola MO2017M 55

28 407 Micagni, Matteo Atl. Rcm Casinalbo MO2017M5 5

30 261 Laise, Gabriele A.S. La Fratellanza 1874 MO2016M4 4
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Class. Pett. Dati Atleta Dati SocietàPunti

020 - Classifica Campionato Individuale per Categoria 2025

San Vito San Felice Carpi Quarantoli Pavullo Modena

Campionato 
Provinciale di Corsa 

31°

Nulla

Esordienti 08 /Mas
31 45 Miani, Luca Pol. Olimpia Vignola MO2016M 33

32 276 Ferrari, Mirco Pol. Olimpia Vignola MO2017M 22

33 21 Franchini, Mathias Pol. Spilambertese MO2017M 11

33 403 Scaglione, Gianluca Pol. Unione 90 MO2017M1 1
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Class. Pett. Dati Atleta Dati SocietàPunti

020 - Classifica Campionato Individuale per Categoria 2025

San Vito San Felice Carpi Quarantoli Pavullo Modena

Campionato 
Provinciale di Corsa 

31°

Nulla

Esordienti 10 /Fem
1 299 Cavazza, Saide La Patria Carpi MO2015F 2650 24

2 26 Malagoli, Sara A.S. La Fratellanza 1874 MO2014F 2447 23

3 300 Cavazza, Anita La Patria Carpi MO2014F 2543 18

4 298 Cavazza, Gemma La Patria Carpi MO2015F 2042 22

5 220 Ciabrelli, Flavia A.S. La Fratellanza 1874 MO2015F 1737 20

6 221 Amos, Praise Isioma A.S. La Fratellanza 1874 MO2015F 1833 15

7 146 Rosi, Giulia Atl. Rcm Casinalbo MO2014F 1932 13

8 52 Bellitti, Arianna Pol. Olimpia Vignola MO2015F 1526 11

9 27 Hayar, Noryane A.S. La Fratellanza 1874 MO2014F 2323

9 222 Fiorini, Anna A.S. La Fratellanza 1874 MO2015F 1323 10

11 51 Moretti, Olivia Pol. Olimpia Vignola MO2015F 2222

12 169 Meschieri, Nickol Pol. Unione 90 MO2014F 1421 7

12 291 Micheli, Matilde La Patria Carpi MO2014F21 21

12 224 Colombini, Matilde A.S. La Fratellanza 1874 MO2014F 2121

15 348 Muracchini, Ilena Pol. Unione 90 MO2014F19 19

16 297 Penitenti, Martina La Patria Carpi MO2014F 1018 8

16 135 Sgueglia, Elena Atl. Rcm Casinalbo MO2015F 418 14

18 369 Dinu, Maria Giulia Pol. Unione 90 MO2014F17 17

19 272 Abruzzese, Agata A.S. La Fratellanza 1874 MO2014F 1616

19 376 Suardi, Alice A.S. La Fratellanza 1874 MO2015F16 16

21 18 Mauro, Greta Pol. Spilambertese MO2015F 1212

21 377 Buselli, Sara A.S. La Fratellanza 1874 MO2014F12 12

21 137 Ruini, Ludovica Atl. Rcm Casinalbo MO2015F 812 4

24 340 Regalin, Cristina A.S. La Fratellanza 1874 MO2014F 611 5

24 136 Lanzotti, Emily Atl. Rcm Casinalbo MO2014F 1111

26 109 Borsari, Anna Pol. Unione 90 MO2014F 39 6

26 390 Boccaletti, Emma La Patria Carpi MO2014F9 9

26 148 Avenia, Giada Atl. Rcm Casinalbo MO2015F 99

29 47 Leone, Victoria Pol. Olimpia Vignola MO2015F 58 3

30 203 Biscotti, Camilla Pol. Castelfranco E. MO2014F 77
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Class. Pett. Dati Atleta Dati SocietàPunti

020 - Classifica Campionato Individuale per Categoria 2025

San Vito San Felice Carpi Quarantoli Pavullo Modena

Campionato 
Provinciale di Corsa 

31°

Nulla

Esordienti 10 /Fem
31 301 Solomita, Francesca La Patria Carpi MO2014F 22

31 385 Pronestã¬, Angelica Pol. Olimpia Vignola MO2015F2 2

31 138 Gianferrari, Ginevra Atl. Rcm Casinalbo MO2015F 12 1
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Class. Pett. Dati Atleta Dati SocietàPunti

020 - Classifica Campionato Individuale per Categoria 2025

San Vito San Felice Carpi Quarantoli Pavullo Modena

Campionato 
Provinciale di Corsa 

31°

Nulla

Esordienti 10 /Mas
1 23 Cozzoli Poli, Leon A.S. La Fratellanza 1874 MO2014M 3058 28

2 25 Scolaro, Filippo A.S. La Fratellanza 1874 MO2014M 2955 26

3 46 Cordedda, Samuele Pol. Olimpia Vignola MO2014M 2754 27

4 49 Levrini, Gabriele Pol. Olimpia Vignola MO2014M 2550 25

5 305 Forni, Giuseppe Geminia A.S. La Fratellanza 1874 MO2014M 2649 23

6 208 Iannelli, Alberto Pol. Castelfranco E. MO2015M 2347 24

7 149 Tinazzo, Pietro Atl. Rcm Casinalbo MO2014M 2443 19

8 34 Menziani, Alessio A.S. La Fratellanza 1874 MO2014M 2142 21

9 29 Azzolini, Michele A.S. La Fratellanza 1874 MO2015M 1941 22

10 24 Gabbi, Stefano A.S. La Fratellanza 1874 MO2014M 1734 17

11 296 Panzanini, Mattia La Patria Carpi MO2015M 1632 16

12 290 Brandoli, Milo La Patria Carpi MO2015M 1530 15

13 267 Tagliati, Lorenzo Pol. Spilambertese MO2014M 2828

14 341 Regalin, Mattia A.S. La Fratellanza 1874 MO2014M 1426 12

15 91 Maestri, Samuele Atl. Frignano Pavullo MO2015M 2222

16 4 Ballotta, Diego Pol. Spilambertese MO2015M 2020

16 402 Scaglione, Riccardo Pol. Unione 90 MO2014M20 20

16 33 Palazzetti, Tommaso A.S. La Fratellanza 1874 MO2014M 1120 9

19 396 Barbieri, Erik A.S. La Fratellanza 1874 MO2014M18 18

19 28 Verderame, Tommaso A.S. La Fratellanza 1874 MO2014M 1818

21 394 Artioli, Christian La Patria Carpi MO2015M14 14

22 88 Ciuffa, Andrea Atl. Frignano Pavullo MO2015M 1313

22 170 Gilioli, Elia Pol. Unione 90 MO2015M13 13

22 243 Ganzerli, Tommaso A.S. La Fratellanza 1874 MO2015M 913 4

25 275 Byku, Aimen Pol. Spilambertese MO2014M 1212

26 370 Bozzoli, Elia Pol. Castelfranco E. MO2014M11 11

26 183 Iori, Giacomo Pol. Castelfranco E. MO2015M 511 6

26 244 Muratori, Tommaso A.S. La Fratellanza 1874 MO2015M 611 5

29 210 Patrignani, Lorenzo Pol. Castelfranco E. MO2014M10 10

29 190 Trenti, Leo Pol. Castelfranco E. MO2014M 1010
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Class. Pett. Dati Atleta Dati SocietàPunti

020 - Classifica Campionato Individuale per Categoria 2025

San Vito San Felice Carpi Quarantoli Pavullo Modena

Campionato 
Provinciale di Corsa 

31°

Nulla

Esordienti 10 /Mas
31 375 Ferrari, Pietro A.S. La Fratellanza 1874 MO2014M8 8

31 191 Pulga, Kimi Pol. Castelfranco E. MO2014M 88

33 223 Malagoli, Cristiano A.S. La Fratellanza 1874 MO2014M 77

33 408 Tagliazucchi, Lorenzo Pol. Unione 90 MO2015M7 7

35 87 Silvestri, Luca Atl. Frignano Pavullo MO2015M 44

36 48 Merighi, Andrea Pol. Olimpia Vignola MO2015M 33

36 214 Montaguti, Francesco Pol. Castelfranco E. MO2015M 23 1

36 364 Testoni, Erik A.S. La Fratellanza 1874 MO2014M3 3

39 404 Essaouari, Rayan Pol. Unione 90 MO2015M2 2

40 278 Cordedda, Andrea Pol. Olimpia Vignola MO2014M 11
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Class. Pett. Dati Atleta Dati SocietàPunti

020 - Classifica Campionato Individuale per Categoria 2025

San Vito San Felice Carpi Quarantoli Pavullo Modena

Campionato 
Provinciale di Corsa 

31°

Nulla

Ragazze /Fem
1 73 Puccini, Giulia Atl. Frignano Pavullo MO2012F 3059 29

2 79 Corsini, Mia Atl. Frignano Pavullo MO2012F 2957 28

2 80 Giusti, Matilde Atl. Frignano Pavullo MO2013F 3157 26

4 93 Cardone, Emma Atl. Frignano Pavullo MO2013F 2855 27

5 75 Venturelli, Emma Atl. Frignano Pavullo MO2012F 2752 25

6 249 Malavasi, Francesca A.S. La Fratellanza 1874 MO2013F 2549 24

6 100 Colo, Matilde Atl. Frignano Pavullo MO2012F 2649 23

8 165 Fontana, Giulia Pol. Unione 90 MO2012F 2446 22

9 84 Mucci, Anita Atl. Frignano Pavullo MO2013F 2343 20

10 304 Comastri, Alessandra A.S. La Fratellanza 1874 MO2012F 2039 19

11 167 Onuchuku Nkemsolum, Bouncy Pol. Unione 90 MO2013F 1637 21

11 257 Forni, Maria Elisabetta A.S. La Fratellanza 1874 MO2012F 2137 16

13 53 Del Mastro, Diletta Pol. Olimpia Vignola MO2012F 1836 18

14 253 Ricco, Cecilia A.S. La Fratellanza 1874 MO2013F 1734 17

15 10 Santomauro, Alice Pol. Spilambertese MO2013F 1933 14

16 69 Romani, Matilde Atl. Frignano Pavullo MO2012F 3232

17 280 Magni, Alice Pol. Olimpia Vignola MO2013F 1530 15

18 250 Gabbi, Anita Maria A.S. La Fratellanza 1874 MO2013F 2222

19 166 Vitali, Ilaria Pol. Unione 90 MO2012F 815 7

20 325 Bernabei, Noemi Pol. Olimpia Vignola MO2012F 1414

20 173 Volpato, Viola Pol. Unione 90 MO2012F 414 10

22 347 Calzolari, Adele Pol. Unione 90 MO2013F13 13

22 330 Dotti, Emma Nina Pol. Unione 90 MO2012F 1313

24 13 Cosci, Mia Pol. Spilambertese MO2013F12 12

24 92 Franchini, Giulia Atl. Frignano Pavullo MO2012F 1212

26 374 Govoni, Melissa Bohuan A.S. La Fratellanza 1874 MO2013F11 11

26 254 Tarozzi, Elena A.S. La Fratellanza 1874 MO2012F 1111

26 15 Hayford, Maria Elizabetta Pol. Spilambertese MO2012F 711 4

29 101 Sassorossi, Beatrice Atl. Frignano Pavullo MO2013F 1010

30 372 Macchia, Agnese A.S. La Fratellanza 1874 MO2012F9 9
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Class. Pett. Dati Atleta Dati SocietàPunti

020 - Classifica Campionato Individuale per Categoria 2025

San Vito San Felice Carpi Quarantoli Pavullo Modena

Campionato 
Provinciale di Corsa 

31°

Nulla

Ragazze /Fem
30 307 Guazzaloca, Martina A.S. La Fratellanza 1874 MO2013F 99

32 186 Tacconi, Greta Pol. Castelfranco E. MO2012F8 8

33 273 Giordano, Nicole Anna A.S. La Fratellanza 1874 MO2012F 66

33 373 Figoli, Carlotta A.S. La Fratellanza 1874 MO2012F6 6

35 58 Paoletti, Emma Pol. Spilambertese MO2013F 55

35 398 Mistreanu, Victoria A.S. La Fratellanza 1874 MO2012F5 5

37 399 Chiodini, Giulia Pol. Castelfranco E. MO2012F3 3

37 171 Chefrad, Sirin Pol. Unione 90 MO2012F 33

39 389 Mba John, Amarachi Glory Pol. Unione 90 MO2012F2 2

39 86 Bazzani, Chiara Atl. Frignano Pavullo MO2013F 12 1

39 306 Ngana, Chanel A.S. La Fratellanza 1874 MO2013F 22
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Class. Pett. Dati Atleta Dati SocietàPunti

020 - Classifica Campionato Individuale per Categoria 2025

San Vito San Felice Carpi Quarantoli Pavullo Modena

Campionato 
Provinciale di Corsa 

31°

Nulla

Ragazzi /Mas
1 188 Azzolini, Diego Pol. Castelfranco E. MO2013M 1936 17

2 286 Masetti, Davide Atl. Frignano Pavullo MO2012M 1733 16

3 89 Tonioni, Matteo Atl. Frignano Pavullo MO2013M 1631 15

4 102 Natali, Guido Pol. Unione 90 MO2013M 1529 14

5 108 Veratti, Tommaso Pol. Unione 90 MO2012M 1326 13

6 255 Tamarozzi, Giacomo A.S. La Fratellanza 1874 MO2013M 1222 10

6 131 Corradini, Gioele Atl. Rcm Casinalbo MO2013M 1022 12

8 132 Scarietto, Cristian Atl. Rcm Casinalbo MO2013M 1120 9

9 252 Terenziani, Riccardo A.S. La Fratellanza 1874 MO2012M 1818

10 133 Vivaldi, Giulio Atl. Rcm Casinalbo MO2013M 917 8

11 204 Genovese, Giacomo Pol. Castelfranco E. MO2012M 815 7

12 256 Cattelani, Tommaso A.S. La Fratellanza 1874 MO2013M 1414

13 184 Brico, Alessandro Pol. Castelfranco E. MO2012M 712 5

13 172 Opera, Alfredo Pol. Unione 90 MO2012M 612 6

15 381 Vecchi, Davide A.S. La Fratellanza 1874 MO2013M11 11

16 328 Neri, Luca Pol. Unione 90 MO2013M 47 3

17 161 Varini, Enrico Pol. Spilambertese MO2013M 55

18 303 Braghiroli, Niccolo Pol. Unione 90 MO2013M4 4

19 185 Selmi, Raffaele Pol. Castelfranco E. MO2012M 33

20 247 Barbieri, Riccardo A.S. La Fratellanza 1874 MO2012M 22

20 405 Monelli, Joshua Pol. Unione 90 MO2012M2 2

22 248 Franchini, Ascanio A.S. La Fratellanza 1874 MO2012M 11

22 365 Perbellini, Sebastiano Pod. Finale Emilia MO2013M1 1
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Class. Pett. Dati Atleta Dati SocietàPunti

020 - Classifica Campionato Individuale per Categoria 2025

San Vito San Felice Carpi Quarantoli Pavullo Modena

Campionato 
Provinciale di Corsa 

31°

Nulla

Cadette /Fem
1 259 Iacovaccio, Giulia A.S. La Fratellanza 1874 MO2011F 1326 13

1 71 Perini, Emma Atl. Frignano Pavullo MO2011F 1226 14

1 178 Goffredo, Anna Pol. Castelfranco E. MO2010F 1426 12

4 212 Marullo, Elisa Pol. Castelfranco E. MO2010F 818 10

5 72 Costi, Sveva Atl. Frignano Pavullo MO2010F17 17

5 260 Arcidiacone, Domenica Lucia A.S. La Fratellanza 1874 MO2011F 917 8

7 85 Fontanazzi, Martina Atl. Frignano Pavullo MO2010F16 16

8 77 Ferrari, Cecilia Atl. Frignano Pavullo MO2011F15 15

9 5 Bondi, Annalisa Pol. Spilambertese MO2011F 714 7

10 182 Palma, Giuliana Pol. Castelfranco E. MO2011F 511 6

10 361 Labbozzetta, Arianna A.S. La Fratellanza 1874 MO2011F11 11

10 205 Cassanelli Stami, Elena Pol. Castelfranco E. MO2010F 1111

13 12 Cosci, Frida Pol. Spilambertese MO2011F 610 4

13 68 Corsini, Martina Atl. Frignano Pavullo MO2010F 1010

15 217 Sina, Chiara Pol. Castelfranco E. MO2011F9 9

16 181 Uguzzoni, Giulia Pol. Castelfranco E. MO2010F5 5

17 179 Bergonzini, Benedetta Pol. Castelfranco E. MO2010F 44

17 55 Giuttari, Paola Pol. Olimpia Vignola MO2011F 24 2

19 153 Barbieri, Noemi Pol. Olimpia Vignola MO2011F 33

19 17 Avoni, Caterina Pol. Spilambertese MO2011F3 3

21 343 Giuseppini, Sara Pol. Unione 90 MO2011F1 1

21 174 Sacchetti, Gaia Pol. Castelfranco E. MO2011F 11

02/03/2025 12:12:28 Pagina 13 di 24tm_GeCo - CroMo



Class. Pett. Dati Atleta Dati SocietàPunti

020 - Classifica Campionato Individuale per Categoria 2025

San Vito San Felice Carpi Quarantoli Pavullo Modena

Campionato 
Provinciale di Corsa 

31°

Nulla

Cadetti /Mas
1 56 Cordedda, Federico Pol. Olimpia Vignola MO2010M 1432 18

2 180 Righi, Alessio Pol. Castelfranco E. MO2010M 924 15

3 152 Calzolari, Giorgio Alberto Pol. Olimpia Vignola MO2011M 1023 13

4 175 Tripicchio, Jacopo Pol. Castelfranco E. MO2010M 1222 10

5 107 Biolchini, Carlo Pol. Unione 90 MO2010M 819 11

6 283 Grandi, Pietro Pol. Olimpia Vignola MO2010M17 17

7 386 Varini, Filippo Pol. Olimpia Vignola MO2011M16 16

8 362 Moranduzzo, Olmo A.S. La Fratellanza 1874 MO2011M14 14

8 54 Ricco, Tommaso Pol. Olimpia Vignola MO2011M 614 8

8 122 Fontana, Riccardo Atl. Frignano Pavullo MO2010M 714 7

11 123 Giusti, Gabriele Atl. Frignano Pavullo MO2011M 1313

12 397 Mirigliani, Lorenzo A.S. La Fratellanza 1874 MO2010M12 12

13 258 Malagoli, Simone A.S. La Fratellanza 1874 MO2010M 1111

13 76 Manelli, Alberto Atl. Frignano Pavullo MO2011M 511 6

15 353 Lusvardi, Emanuele Pol. Castelfranco E. MO2010M9 9

16 57 Roversi, Gabriele Pol. Olimpia Vignola MO2011M 37 4

17 388 Chiarello, Paolo Pol. Olimpia Vignola MO2011M5 5

18 282 Di Ciollo, Lorenzo Pol. Olimpia Vignola MO2011M 44

18 2 Foletti, Andrea Pol. Spilambertese MO2011M 24 2

20 354 De Siato, Edoardo Pol. Castelfranco E. MO2011M3 3

21 284 Muratori, Jacopo Pol. Olimpia Vignola MO2011M 11

21 162 Morandi, Dario Pol. Spilambertese MO2011M1 1
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Class. Pett. Dati Atleta Dati SocietàPunti

020 - Classifica Campionato Individuale per Categoria 2025

San Vito San Felice Carpi Quarantoli Pavullo Modena

Campionato 
Provinciale di Corsa 

31°

Nulla

Allieve /Fem
1 163 Malferrari, Arianna Pol. Spilambertese MO2009F 613 7

1 67 Giusti, Beatrice Atl. Frignano Pavullo MO2009F 713 6

3 126 Tonioni, Giulia Atl. Frignano Pavullo MO2008F8 8

4 287 Bianchi, Sofia Atl. Frignano Pavullo MO2008F 37 4

5 66 Ferrari, Anna Stella Atl. Frignano Pavullo MO2009F 55

5 62 Masetti, Chiara Atl. Frignano Pavullo MO2009F5 5

7 125 Dal Maso, Arianna Atl. Frignano Pavullo MO2009F 44

8 344 Roncadi, Giada Pol. Unione 90 MO2009F3 3

8 105 Tartari, Vera Pol. Unione 90 MO2008F 13 2

10 61 Boncompagni, Arianna Atl. Frignano Pavullo MO2009F 22

11 359 Simonini, Sofia Pol. Castelfranco E. MO2008F1 1
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Class. Pett. Dati Atleta Dati SocietàPunti

020 - Classifica Campionato Individuale per Categoria 2025

San Vito San Felice Carpi Quarantoli Pavullo Modena

Campionato 
Provinciale di Corsa 

31°

Nulla

Allievi /Mas
1 121 Costi, Matias Atl. Frignano Pavullo MO2008M 1018 8

2 106 Calanca, Ivan Pol. Unione 90 MO2008M 815 7

3 219 Quaquarelli, Alex Pol. Castelfranco E. MO2009M 611 5

4 187 Azzolini, Manuel Pol. Castelfranco E. MO2009M 99

4 202 Benassi, Mattia Pol. Castelfranco E. MO2009M 59 4

6 177 Costanzini, Jacopo Pol. Castelfranco E. MO2009M 77

7 164 Juzbasev, Daniel Pol. Spilambertese MO2009M 36 3

7 358 Simonini, Mattia Pol. Castelfranco E. MO2008M6 6

9 104 Bassi, Giovanni Pol. Unione 90 MO2009M 44

9 103 Malaguti, Enrico Pol. Unione 90 MO2008M 24 2

11 387 Parazza, Jacopo Pol. Olimpia Vignola MO2009M1 1

11 326 Vicini, Emilio Ruggero Pol. Olimpia Vignola MO2009M 11
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Class. Pett. Dati Atleta Dati SocietàPunti

020 - Classifica Campionato Individuale per Categoria 2025

San Vito San Felice Carpi Quarantoli Pavullo Modena

Campionato 
Provinciale di Corsa 

31°

Nulla

Junior /Fem
1 176 Costanzini, Azzurra Pol. Castelfranco E. MO2007F 49 5

2 338 Zagni, Asia Atl. Rcm Casinalbo MO2007F4 4

3 406 Giacobazzi, Anna Atl. Rcm Casinalbo MO2006F3 3

3 337 Marazzoli, Giulia Atl. Rcm Casinalbo MO2006F 33

5 336 Iacconi, Laura Atl. Frignano Pavullo MO2007F 12 1

5 127 Gjikolaj, Alesia Atl. Frignano Pavullo MO2006F 22

5 350 Ferraretto, Lisa Pol. Unione 90 MO2007F2 2
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Class. Pett. Dati Atleta Dati SocietàPunti

020 - Classifica Campionato Individuale per Categoria 2025

San Vito San Felice Carpi Quarantoli Pavullo Modena

Campionato 
Provinciale di Corsa 

31°

Nulla

Junior /Mas
1 355 Azzolini, Filippo Pol. Castelfranco E. MO2006M5 5

1 209 Gasparini Casari, Leon Pol. Castelfranco E. MO2006M 25 3

3 391 Verona, Paride La Patria Carpi MO2007M4 4

4 124 Fontana, Anddrea Atl. Frignano Pavullo MO2007M 13 2

5 357 Chiodini, Giacomo Pol. Castelfranco E. MO2007M1 1
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Class. Pett. Dati Atleta Dati SocietàPunti

020 - Classifica Campionato Individuale per Categoria 2025

San Vito San Felice Carpi Quarantoli Pavullo Modena

Campionato 
Provinciale di Corsa 

31°

Nulla

Senior /Fem
1 130 Venturelli, Monica Atl. Rcm Casinalbo MO1997F 13 2

2 274 Rossi, Giulia Pol. Nonantola MO1991F 22

3 331 Mesini, Federica Atl. Rcm Casinalbo MO2003F1 1
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Class. Pett. Dati Atleta Dati SocietàPunti

020 - Classifica Campionato Individuale per Categoria 2025

San Vito San Felice Carpi Quarantoli Pavullo Modena

Campionato 
Provinciale di Corsa 

31°

Nulla

Senior /Mas
1 288 Ronchetti, Gian Marco Atl. Frignano Pavullo MO2002M 57 2

2 315 Vandelli, Simone Atl. Mds Panaria Group MO1998M 45 1

3 309 Gennari, Lorenzo A.S. La Fratellanza 1874 MO2005M 33

4 316 Sighinolfi, Samuele Pol. Nonantola MO2003M 22

5 197 Masetti, Alberto Pol. Castelfranco E. MO1998M 11
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Class. Pett. Dati Atleta Dati SocietàPunti

020 - Classifica Campionato Individuale per Categoria 2025

San Vito San Felice Carpi Quarantoli Pavullo Modena

Campionato 
Provinciale di Corsa 

31°

Nulla

Amatori /Fem
1 312 Barbieri, Ramona Modena Atletica MO1977F 918 9

2 1 Zerlotto, Sara Joy Runner ASD MO1981F 816 8

3 156 Ragazzi, Elisa A.S. La Fratellanza 1874 MO1985F 512 7

4 83 Ugolini, Sonia Atl. Frignano Pavullo MO1971F 49 5

5 154 Guigli, Erica A.S. La Fratellanza 1874 MO1976F 77

6 313 Barchetti, Monica Modena Atletica MO1968F 66

6 82 Gianni, Jessika Atl. Frignano Pavullo MO1976F6 6

8 265 Citro, Katia Interforze Modena MO1985F 35 2

8 332 Querzoli, Martina Pod. Finale Emilia MO1972F 25 3

10 366 Lelli, Silvia Pod. Finale Emilia MO1971F4 4

11 63 Sponziello, Mirella Atl. Frignano Pavullo MO1974F 12 1
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Class. Pett. Dati Atleta Dati SocietàPunti

020 - Classifica Campionato Individuale per Categoria 2025

San Vito San Felice Carpi Quarantoli Pavullo Modena

Campionato 
Provinciale di Corsa 

31°

Nulla

Amatori-A /Mas
1 160 Manni, Fabrizio Modena Runners Club MO1981M 25 3

2 263 Baruffaldi, Andrea Interforze Modena MO1987M 44

3 216 Romagnoli, Simone Pol. Castelfranco E. MO1989M 33

4 351 Camilli, Davide Modena Atletica MO1990M2 2

5 115 Calia, Gianluca Pod. Formiginese MO1986M 11

5 371 Bozzoli, Giovanni Pol. Castelfranco E. MO1984M1 1
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Class. Pett. Dati Atleta Dati SocietàPunti

020 - Classifica Campionato Individuale per Categoria 2025

San Vito San Felice Carpi Quarantoli Pavullo Modena

Campionato 
Provinciale di Corsa 

31°

Nulla

Amatori-B /Mas
1 155 Gentile, Fabrizio A.S. La Fratellanza 1874 MO1972M 1015 5

2 335 Bedhiaf, Elyes Joy Runner ASD MO1973M 711 4

3 245 Bianchi, Alessandro A.S. La Fratellanza 1874 MO1974M 99

4 317 Bassi, Fabio Modena Runners Club MO1980M 88

5 302 Rotondo, Salvatore Joy Runner ASD MO1976M 36 3

5 116 Caparrucci, Mauro Pod. Formiginese MO1971M 66

7 59 Ingrami, Paolo Atl. Frignano Pavullo MO1978M 55

8 199 Agliolo Gallitto, Mario Pol. Castelfranco E. MO1975M 44

9 289 Medici, Marco La Patria Carpi MO1977M 13 2

10 159 Branduzzi, Dario Modena Runners Club MO1974M 22

11 70 Fontana, Gabriele Atl. Frignano Pavullo MO1972M1 1
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Class. Pett. Dati Atleta Dati SocietàPunti

020 - Classifica Campionato Individuale per Categoria 2025

San Vito San Felice Carpi Quarantoli Pavullo Modena

Campionato 
Provinciale di Corsa 

31°

Nulla

Amatori-C /Mas
1 158 Neri, Fabio A.S. La Fratellanza 1874 MO1970M 1219 7

2 81 Masetti, Massimo Atl. Frignano Pavullo MO1970M 1014 4

3 60 De Giovanni, Dario Atl. Frignano Pavullo MO1970M 813 5

4 134 Zagni, Daniele Atl. Rcm Casinalbo MO1968M 1111

5 246 Comastri, Claudio A.S. La Fratellanza 1874 MO1967M 79 2

5 117 Cavazzuti, Paolo Pod. Formiginese MO1965M 99

7 157 Bonini, Marco G.P. La Guglia MO1965M 66

7 415 Desiante, Giacomo Atl. Frignano Pavullo MO1964M6 6

9 114 Arduini, Maurizio Pod. Formiginese MO1962M 55

9 119 Pivetti, Maurizio Pod. Formiginese MO1956M 45 1

11 198 Baccarani, Gian Paolo Pol. Castelfranco E. MO1960M 33

11 416 Macchia, Giulio A.S. La Fratellanza 1874 MO1967M3 3

13 118 Panini, Massimo Pod. Formiginese MO1966M 22

14 327 Monaco, Ubaldo Silvio Pol. Olimpia Vignola MO1956M 11
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Class. Pett. Dati Atleta Dati Società Punti

010 - Classifica per Categoria 02/03/2025 San Felice

Escl.

Campionato 
Provinciale di Corsa 31°

Esordienti 05 /Fem 1( Corsa )
1 227 Fiorini, Alice A.S. La Fratellanza 1874 MO2018F 6

2 333 Opera, Gloria Pol. Unione 90 MO2019F 5

3 39 Sapori, Marta Pol. Olimpia Vignola MO2018F 4

4 200 Borghi, Ilaria Pol. Castelfranco E. MO2019F 3

5 32 Barbato, Rachele A.S. La Fratellanza 1874 MO2018F 2

6 37 Grilli, Virginia Pol. Olimpia Vignola MO2019F 1
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Class. Pett. Dati Atleta Dati Società Punti

010 - Classifica per Categoria 02/03/2025 San Felice

Escl.

Campionato 
Provinciale di Corsa 31°

Esordienti 05 /Mas 2( Corsa )
1 329 Fregni, Ettore Pol. Unione 90 MO2018M 15

2 42 Leone, Mathias Pol. Olimpia Vignola MO2018M 14

3 142 Santunione, Alberto Atl. Rcm Casinalbo MO2018M 13

4 110 Tralli, Adam Pol. Unione 90 MO2018M 12

5 30 Azzolini, Marco A.S. La Fratellanza 1874 MO2018M 11

6 195 Righi, Giacomo Pol. Castelfranco E. MO2018M 10

7 141 De Luca, Manuel Atl. Rcm Casinalbo MO2018M 9

8 206 Serra, Samuele Pol. Castelfranco E. MO2019M 8

9 352 Bellini, Elia Pol. Unione 90 MO2019M 7

10 382 Ugolini, Dante Pol. Olimpia Vignola MO2018M 6

11 360 Singh, Gursehaj Pol. Castelfranco E. MO2019M 5

12 31 Pigati, Fabio A.S. La Fratellanza 1874 MO2018M 4

13 271 Antonio, Palmieri A.S. La Fratellanza 1874 MO2019M 3

14 269 Garuti, Giulio A.S. La Fratellanza 1874 MO2019M 2

15 384 Magni, Andrea Pol. Olimpia Vignola MO2019M 1
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Class. Pett. Dati Atleta Dati Società Punti

010 - Classifica per Categoria 02/03/2025 San Felice

Escl.

Campionato 
Provinciale di Corsa 31°

Esordienti 08 /Fem 3( Corsa )
1 3 Caputo, Gloria Pol. Spilambertese MO2016F 12

2 99 Iseppi, Adele Atl. Frignano Pavullo MO2016F 11

3 218 Vignoli, Cristina Pol. Castelfranco E. MO2016F 10

4 293 Barozzi, Marta La Patria Carpi MO2017F 9

5 90 Bazzani, Giulia Atl. Frignano Pavullo MO2017F 8

6 194 Neri, Francesca Pol. Castelfranco E. MO2016F 7

7 236 Calvarese, Irene A.S. La Fratellanza 1874 MO2017F 6

8 356 Berveglieri, Sara Pol. Castelfranco E. MO2016F 5

9 380 Marretta, Sofia A.S. La Fratellanza 1874 MO2017F 4

10 234 Arcidiacone, Giulia A.S. La Fratellanza 1874 MO2017F 3

11 346 Markovic Incerti, Matilde Mial Pol. Unione 90 MO2017F 2

12 395 Notarangelo, Sara A.S. La Fratellanza 1874 MO2017F 1
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Class. Pett. Dati Atleta Dati Società Punti

010 - Classifica per Categoria 02/03/2025 San Felice

Escl.

Campionato 
Provinciale di Corsa 31°

Esordienti 08 /Mas 4( Corsa )
1 319 Guerzoni, Giorgio Polisportiva Monteveglio BO2017M

2 240 Bollini, Riccardo A.S. La Fratellanza 1874 MO2016M 23

3 229 Clo, Riccardo A.S. La Fratellanza 1874 MO2016M 22

4 144 Santunione, Edoardo Atl. Rcm Casinalbo MO2016M 21

5 379 Cesare, William A.S. La Fratellanza 1874 MO2016M 20

6 143 Tinazzo, Marco Atl. Rcm Casinalbo MO2017M 19

7 383 Ugolini, Enea Pol. Olimpia Vignola MO2016M 18

8 235 Forghieri, Ascanio A.S. La Fratellanza 1874 MO2016M 17

9 239 Terenziani, Tommaso A.S. La Fratellanza 1874 MO2016M 16

10 294 Rinaldi, Cristi La Patria Carpi MO2016M 15

11 237 D Addese, Jacopo A.S. La Fratellanza 1874 MO2016M 14

12 231 Zanichelli, Axl A.S. La Fratellanza 1874 MO2016M 13

13 150 Santunione, Mattia Atl. Rcm Casinalbo MO2016M 12

14 413 Guzzinati, Federico ATL SAN GIORGIO DI PIANO BO2016M

15 14 Zanasi, Pietro Pol. Spilambertese MO2016M 11

16 189 Trenti, Francesco Pol. Castelfranco E. MO2016M 10

17 378 Parenti, Alexander Daniel A.S. La Fratellanza 1874 MO2016M 9

18 20 Rivieri, Nicolo Pol. Spilambertese MO2017M 8

19 9 Perrone, Filippo Pol. Spilambertese MO2016M 7

20 242 Ceppi, Riccardo A.S. La Fratellanza 1874 MO2017M 6

21 407 Micagni, Matteo Atl. Rcm Casinalbo MO2017M 5

22 261 Laise, Gabriele A.S. La Fratellanza 1874 MO2016M 4

23 230 Ferrari, James Robert A.S. La Fratellanza 1874 MO2017M 3

24 233 Garuti, Giovanni A.S. La Fratellanza 1874 MO2016M 2

25 414 Muscio, Mattia ATL SAN GIORGIO DI PIANO BO2017M

26 403 Scaglione, Gianluca Pol. Unione 90 MO2017M 1
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Class. Pett. Dati Atleta Dati Società Punti

010 - Classifica per Categoria 02/03/2025 San Felice

Escl.

Campionato 
Provinciale di Corsa 31°

Esordienti 10 /Fem 5( Corsa )
1 299 Cavazza, Saide La Patria Carpi MO2015F 24

2 26 Malagoli, Sara A.S. La Fratellanza 1874 MO2014F 23

3 298 Cavazza, Gemma La Patria Carpi MO2015F 22

4 291 Micheli, Matilde La Patria Carpi MO2014F 21

5 220 Ciabrelli, Flavia A.S. La Fratellanza 1874 MO2015F 20

6 348 Muracchini, Ilena Pol. Unione 90 MO2014F 19

7 300 Cavazza, Anita La Patria Carpi MO2014F 18

8 369 Dinu, Maria Giulia Pol. Unione 90 MO2014F 17

9 376 Suardi, Alice A.S. La Fratellanza 1874 MO2015F 16

10 221 Amos, Praise Isioma A.S. La Fratellanza 1874 MO2015F 15

11 409 Baccetti, Azzurra ATL SAN GIORGIO DI PIANO BO2015F

12 135 Sgueglia, Elena Atl. Rcm Casinalbo MO2015F 14

13 146 Rosi, Giulia Atl. Rcm Casinalbo MO2014F 13

14 377 Buselli, Sara A.S. La Fratellanza 1874 MO2014F 12

15 52 Bellitti, Arianna Pol. Olimpia Vignola MO2015F 11

16 222 Fiorini, Anna A.S. La Fratellanza 1874 MO2015F 10

17 390 Boccaletti, Emma La Patria Carpi MO2014F 9

18 297 Penitenti, Martina La Patria Carpi MO2014F 8

19 169 Meschieri, Nickol Pol. Unione 90 MO2014F 7

20 109 Borsari, Anna Pol. Unione 90 MO2014F 6

21 340 Regalin, Cristina A.S. La Fratellanza 1874 MO2014F 5

22 137 Ruini, Ludovica Atl. Rcm Casinalbo MO2015F 4

23 47 Leone, Victoria Pol. Olimpia Vignola MO2015F 3

24 385 Pronestã¬, Angelica Pol. Olimpia Vignola MO2015F 2

25 138 Gianferrari, Ginevra Atl. Rcm Casinalbo MO2015F 1
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Class. Pett. Dati Atleta Dati Società Punti

010 - Classifica per Categoria 02/03/2025 San Felice

Escl.

Campionato 
Provinciale di Corsa 31°

Esordienti 10 /Mas 6( Corsa )
1 318 Guerzoni, Daniele Polisportiva Monteveglio BO2015M

2 23 Cozzoli Poli, Leon A.S. La Fratellanza 1874 MO2014M 28

3 46 Cordedda, Samuele Pol. Olimpia Vignola MO2014M 27

4 25 Scolaro, Filippo A.S. La Fratellanza 1874 MO2014M 26

5 49 Levrini, Gabriele Pol. Olimpia Vignola MO2014M 25

6 208 Iannelli, Alberto Pol. Castelfranco E. MO2015M 24

7 411 Fantoni, Jacopo ATL SAN GIORGIO DI PIANO BO2014M

8 305 Forni, Giuseppe Geminia A.S. La Fratellanza 1874 MO2014M 23

9 29 Azzolini, Michele A.S. La Fratellanza 1874 MO2015M 22

10 34 Menziani, Alessio A.S. La Fratellanza 1874 MO2014M 21

11 402 Scaglione, Riccardo Pol. Unione 90 MO2014M 20

12 149 Tinazzo, Pietro Atl. Rcm Casinalbo MO2014M 19

13 396 Barbieri, Erik A.S. La Fratellanza 1874 MO2014M 18

14 412 Cocchi, Mattia ATL SAN GIORGIO DI PIANO BO2014M

15 24 Gabbi, Stefano A.S. La Fratellanza 1874 MO2014M 17

16 296 Panzanini, Mattia La Patria Carpi MO2015M 16

17 290 Brandoli, Milo La Patria Carpi MO2015M 15

18 394 Artioli, Christian La Patria Carpi MO2015M 14

19 170 Gilioli, Elia Pol. Unione 90 MO2015M 13

20 341 Regalin, Mattia A.S. La Fratellanza 1874 MO2014M 12

21 370 Bozzoli, Elia Pol. Castelfranco E. MO2014M 11

22 210 Patrignani, Lorenzo Pol. Castelfranco E. MO2014M 10

23 33 Palazzetti, Tommaso A.S. La Fratellanza 1874 MO2014M 9

24 375 Ferrari, Pietro A.S. La Fratellanza 1874 MO2014M 8

25 408 Tagliazucchi, Lorenzo Pol. Unione 90 MO2015M 7

26 183 Iori, Giacomo Pol. Castelfranco E. MO2015M 6

27 244 Muratori, Tommaso A.S. La Fratellanza 1874 MO2015M 5

28 243 Ganzerli, Tommaso A.S. La Fratellanza 1874 MO2015M 4

29 364 Testoni, Erik A.S. La Fratellanza 1874 MO2014M 3

30 404 Essaouari, Rayan Pol. Unione 90 MO2015M 2

31 214 Montaguti, Francesco Pol. Castelfranco E. MO2015M 1
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Class. Pett. Dati Atleta Dati Società Punti

010 - Classifica per Categoria 02/03/2025 San Felice

Escl.

Campionato 
Provinciale di Corsa 31°

Ragazze /Fem 7( Corsa )
1 73 Puccini, Giulia Atl. Frignano Pavullo MO2012F 29

2 79 Corsini, Mia Atl. Frignano Pavullo MO2012F 28

3 93 Cardone, Emma Atl. Frignano Pavullo MO2013F 27

4 80 Giusti, Matilde Atl. Frignano Pavullo MO2013F 26

5 75 Venturelli, Emma Atl. Frignano Pavullo MO2012F 25

6 249 Malavasi, Francesca A.S. La Fratellanza 1874 MO2013F 24

7 100 Colo, Matilde Atl. Frignano Pavullo MO2012F 23

8 165 Fontana, Giulia Pol. Unione 90 MO2012F 22

9 167 Onuchuku Nkemsolum, Bouncy Pol. Unione 90 MO2013F 21

10 84 Mucci, Anita Atl. Frignano Pavullo MO2013F 20

11 304 Comastri, Alessandra A.S. La Fratellanza 1874 MO2012F 19

12 53 Del Mastro, Diletta Pol. Olimpia Vignola MO2012F 18

13 253 Ricco, Cecilia A.S. La Fratellanza 1874 MO2013F 17

14 257 Forni, Maria Elisabetta A.S. La Fratellanza 1874 MO2012F 16

15 280 Magni, Alice Pol. Olimpia Vignola MO2013F 15

16 10 Santomauro, Alice Pol. Spilambertese MO2013F 14

17 347 Calzolari, Adele Pol. Unione 90 MO2013F 13

18 13 Cosci, Mia Pol. Spilambertese MO2013F 12

19 374 Govoni, Melissa Bohuan A.S. La Fratellanza 1874 MO2013F 11

20 173 Volpato, Viola Pol. Unione 90 MO2012F 10

21 372 Macchia, Agnese A.S. La Fratellanza 1874 MO2012F 9

22 186 Tacconi, Greta Pol. Castelfranco E. MO2012F 8

23 166 Vitali, Ilaria Pol. Unione 90 MO2012F 7

24 373 Figoli, Carlotta A.S. La Fratellanza 1874 MO2012F 6

25 398 Mistreanu, Victoria A.S. La Fratellanza 1874 MO2012F 5

26 15 Hayford, Maria Elizabetta Pol. Spilambertese MO2012F 4

27 399 Chiodini, Giulia Pol. Castelfranco E. MO2012F 3

28 389 Mba John, Amarachi Glory Pol. Unione 90 MO2012F 2

29 86 Bazzani, Chiara Atl. Frignano Pavullo MO2013F 1
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Class. Pett. Dati Atleta Dati Società Punti

010 - Classifica per Categoria 02/03/2025 San Felice

Escl.

Campionato 
Provinciale di Corsa 31°

Ragazzi /Mas 8( Corsa )
1 188 Azzolini, Diego Pol. Castelfranco E. MO2013M 17

2 286 Masetti, Davide Atl. Frignano Pavullo MO2012M 16

3 89 Tonioni, Matteo Atl. Frignano Pavullo MO2013M 15

4 102 Natali, Guido Pol. Unione 90 MO2013M 14

5 108 Veratti, Tommaso Pol. Unione 90 MO2012M 13

6 131 Corradini, Gioele Atl. Rcm Casinalbo MO2013M 12

7 381 Vecchi, Davide A.S. La Fratellanza 1874 MO2013M 11

8 255 Tamarozzi, Giacomo A.S. La Fratellanza 1874 MO2013M 10

9 132 Scarietto, Cristian Atl. Rcm Casinalbo MO2013M 9

10 133 Vivaldi, Giulio Atl. Rcm Casinalbo MO2013M 8

11 204 Genovese, Giacomo Pol. Castelfranco E. MO2012M 7

12 172 Opera, Alfredo Pol. Unione 90 MO2012M 6

13 184 Brico, Alessandro Pol. Castelfranco E. MO2012M 5

14 303 Braghiroli, Niccolo Pol. Unione 90 MO2013M 4

15 328 Neri, Luca Pol. Unione 90 MO2013M 3

16 405 Monelli, Joshua Pol. Unione 90 MO2012M 2

17 365 Perbellini, Sebastiano Pod. Finale Emilia MO2013M 1
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Class. Pett. Dati Atleta Dati Società Punti

010 - Classifica per Categoria 02/03/2025 San Felice

Escl.

Campionato 
Provinciale di Corsa 31°

Cadette /Fem 8( Corsa )
1 72 Costi, Sveva Atl. Frignano Pavullo MO2010F 17

2 85 Fontanazzi, Martina Atl. Frignano Pavullo MO2010F 16

3 77 Ferrari, Cecilia Atl. Frignano Pavullo MO2011F 15

4 71 Perini, Emma Atl. Frignano Pavullo MO2011F 14

5 259 Iacovaccio, Giulia A.S. La Fratellanza 1874 MO2011F 13

6 178 Goffredo, Anna Pol. Castelfranco E. MO2010F 12

7 361 Labbozzetta, Arianna A.S. La Fratellanza 1874 MO2011F 11

8 212 Marullo, Elisa Pol. Castelfranco E. MO2010F 10

9 217 Sina, Chiara Pol. Castelfranco E. MO2011F 9

10 260 Arcidiacone, Domenica Lucia A.S. La Fratellanza 1874 MO2011F 8

11 5 Bondi, Annalisa Pol. Spilambertese MO2011F 7

12 182 Palma, Giuliana Pol. Castelfranco E. MO2011F 6

13 181 Uguzzoni, Giulia Pol. Castelfranco E. MO2010F 5

14 12 Cosci, Frida Pol. Spilambertese MO2011F 4

15 17 Avoni, Caterina Pol. Spilambertese MO2011F 3

16 55 Giuttari, Paola Pol. Olimpia Vignola MO2011F 2

17 343 Giuseppini, Sara Pol. Unione 90 MO2011F 1
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Class. Pett. Dati Atleta Dati Società Punti

010 - Classifica per Categoria 02/03/2025 San Felice

Escl.

Campionato 
Provinciale di Corsa 31°

Cadetti /Mas 9( Corsa )
1 56 Cordedda, Federico Pol. Olimpia Vignola MO2010M 18

2 283 Grandi, Pietro Pol. Olimpia Vignola MO2010M 17

3 386 Varini, Filippo Pol. Olimpia Vignola MO2011M 16

4 180 Righi, Alessio Pol. Castelfranco E. MO2010M 15

5 362 Moranduzzo, Olmo A.S. La Fratellanza 1874 MO2011M 14

6 152 Calzolari, Giorgio Alberto Pol. Olimpia Vignola MO2011M 13

7 397 Mirigliani, Lorenzo A.S. La Fratellanza 1874 MO2010M 12

8 107 Biolchini, Carlo Pol. Unione 90 MO2010M 11

9 175 Tripicchio, Jacopo Pol. Castelfranco E. MO2010M 10

10 353 Lusvardi, Emanuele Pol. Castelfranco E. MO2010M 9

11 54 Ricco, Tommaso Pol. Olimpia Vignola MO2011M 8

12 122 Fontana, Riccardo Atl. Frignano Pavullo MO2010M 7

13 76 Manelli, Alberto Atl. Frignano Pavullo MO2011M 6

14 388 Chiarello, Paolo Pol. Olimpia Vignola MO2011M 5

15 57 Roversi, Gabriele Pol. Olimpia Vignola MO2011M 4

16 354 De Siato, Edoardo Pol. Castelfranco E. MO2011M 3

17 2 Foletti, Andrea Pol. Spilambertese MO2011M 2

18 162 Morandi, Dario Pol. Spilambertese MO2011M 1
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Class. Pett. Dati Atleta Dati Società Punti

010 - Classifica per Categoria 02/03/2025 San Felice

Escl.

Campionato 
Provinciale di Corsa 31°

Allieve /Fem 9( Corsa )
1 126 Tonioni, Giulia Atl. Frignano Pavullo MO2008F 8

2 163 Malferrari, Arianna Pol. Spilambertese MO2009F 7

3 67 Giusti, Beatrice Atl. Frignano Pavullo MO2009F 6

4 62 Masetti, Chiara Atl. Frignano Pavullo MO2009F 5

5 287 Bianchi, Sofia Atl. Frignano Pavullo MO2008F 4

6 344 Roncadi, Giada Pol. Unione 90 MO2009F 3

7 105 Tartari, Vera Pol. Unione 90 MO2008F 2

8 359 Simonini, Sofia Pol. Castelfranco E. MO2008F 1
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Class. Pett. Dati Atleta Dati Società Punti

010 - Classifica per Categoria 02/03/2025 San Felice

Escl.

Campionato 
Provinciale di Corsa 31°

Allievi /Mas 10( Corsa )
1 121 Costi, Matias Atl. Frignano Pavullo MO2008M 8

2 106 Calanca, Ivan Pol. Unione 90 MO2008M 7

3 358 Simonini, Mattia Pol. Castelfranco E. MO2008M 6

4 219 Quaquarelli, Alex Pol. Castelfranco E. MO2009M 5

5 202 Benassi, Mattia Pol. Castelfranco E. MO2009M 4

6 164 Juzbasev, Daniel Pol. Spilambertese MO2009M 3

7 103 Malaguti, Enrico Pol. Unione 90 MO2008M 2

8 387 Parazza, Jacopo Pol. Olimpia Vignola MO2009M 1
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Class. Pett. Dati Atleta Dati Società Punti

010 - Classifica per Categoria 02/03/2025 San Felice

Escl.

Campionato 
Provinciale di Corsa 31°

Junior /Fem 10( Corsa )
1 176 Costanzini, Azzurra Pol. Castelfranco E. MO2007F 5

2 338 Zagni, Asia Atl. Rcm Casinalbo MO2007F 4

3 406 Giacobazzi, Anna Atl. Rcm Casinalbo MO2006F 3

4 350 Ferraretto, Lisa Pol. Unione 90 MO2007F 2

5 336 Iacconi, Laura Atl. Frignano Pavullo MO2007F 1
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Class. Pett. Dati Atleta Dati Società Punti

010 - Classifica per Categoria 02/03/2025 San Felice

Escl.

Campionato 
Provinciale di Corsa 31°

Junior /Mas 11( Corsa )
1 355 Azzolini, Filippo Pol. Castelfranco E. MO2006M 5

2 391 Verona, Paride La Patria Carpi MO2007M 4

3 209 Gasparini Casari, Leon Pol. Castelfranco E. MO2006M 3

4 124 Fontana, Anddrea Atl. Frignano Pavullo MO2007M 2

5 357 Chiodini, Giacomo Pol. Castelfranco E. MO2007M 1
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Class. Pett. Dati Atleta Dati Società Punti

010 - Classifica per Categoria 02/03/2025 San Felice

Escl.

Campionato 
Provinciale di Corsa 31°

Senior /Fem 10( Corsa )
1 130 Venturelli, Monica Atl. Rcm Casinalbo MO1997F 2

2 331 Mesini, Federica Atl. Rcm Casinalbo MO2003F 1

02/03/2025 12:06:26 Pagina 15 di 20tm_GeCo - CroMo



Class. Pett. Dati Atleta Dati Società Punti

010 - Classifica per Categoria 02/03/2025 San Felice

Escl.

Campionato 
Provinciale di Corsa 31°

Senior /Mas 11( Corsa )
1 288 Ronchetti, Gian Marco Atl. Frignano Pavullo MO2002M 2

2 315 Vandelli, Simone Atl. Mds Panaria Group MO1998M 1
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Class. Pett. Dati Atleta Dati Società Punti

010 - Classifica per Categoria 02/03/2025 San Felice

Escl.

Campionato 
Provinciale di Corsa 31°

Amatori /Fem 10( Corsa )
1 312 Barbieri, Ramona Modena Atletica MO1977F 9

2 1 Zerlotto, Sara Joy Runner ASD MO1981F 8

3 156 Ragazzi, Elisa A.S. La Fratellanza 1874 MO1985F 7

4 82 Gianni, Jessika Atl. Frignano Pavullo MO1976F 6

5 83 Ugolini, Sonia Atl. Frignano Pavullo MO1971F 5

6 366 Lelli, Silvia Pod. Finale Emilia MO1971F 4

7 332 Querzoli, Martina Pod. Finale Emilia MO1972F 3

8 265 Citro, Katia Interforze Modena MO1985F 2

9 63 Sponziello, Mirella Atl. Frignano Pavullo MO1974F 1
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Class. Pett. Dati Atleta Dati Società Punti

010 - Classifica per Categoria 02/03/2025 San Felice

Escl.

Campionato 
Provinciale di Corsa 31°

Amatori-A /Mas 11( Corsa )
1 160 Manni, Fabrizio Modena Runners Club MO1981M 3

2 351 Camilli, Davide Modena Atletica MO1990M 2

3 371 Bozzoli, Giovanni Pol. Castelfranco E. MO1984M 1
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Class. Pett. Dati Atleta Dati Società Punti

010 - Classifica per Categoria 02/03/2025 San Felice

Escl.

Campionato 
Provinciale di Corsa 31°

Amatori-B /Mas 11( Corsa )
1 155 Gentile, Fabrizio A.S. La Fratellanza 1874 MO1972M 5

2 335 Bedhiaf, Elyes Joy Runner ASD MO1973M 4

3 302 Rotondo, Salvatore Joy Runner ASD MO1976M 3

4 289 Medici, Marco La Patria Carpi MO1977M 2

5 70 Fontana, Gabriele Atl. Frignano Pavullo MO1972M 1
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Class. Pett. Dati Atleta Dati Società Punti

010 - Classifica per Categoria 02/03/2025 San Felice

Escl.

Campionato 
Provinciale di Corsa 31°

Amatori-C /Mas 11( Corsa )
1 158 Neri, Fabio A.S. La Fratellanza 1874 MO1970M 7

2 415 Desiante, Giacomo Atl. Frignano Pavullo MO1964M 6

3 60 De Giovanni, Dario Atl. Frignano Pavullo MO1970M 5

4 81 Masetti, Massimo Atl. Frignano Pavullo MO1970M 4

5 416 Macchia, Giulio A.S. La Fratellanza 1874 MO1967M 3

6 246 Comastri, Claudio A.S. La Fratellanza 1874 MO1967M 2

7 119 Pivetti, Maurizio Pod. Formiginese MO1956M 1
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Punti

2025030 - Classifica Campionato Società                              

Presenze Dati SocietàClass. San Vito San Felice Carpi Quarantoli Pavullo Modena

Campionato 
Provinciale di Corsa 

31°

Nulla

Assoluti
1 Atl. Frignano Pavullo MO 2117 218429

2 Pol. Castelfranco E. MO 1847 136320

3 A.S. La Fratellanza 1874 MO 1097 78187

4 Atl. Rcm Casinalbo MO 787 60138

5 Pol. Unione 90 MO 527 77129

6 Joy Runner ASD MO 527 55107

7 Pod. Formiginese MO 787 25103

8 Pol. Spilambertese MO 517 51102

9 Modena Atletica MO 307 5484

10 Modena Runners Club MO 527 3082

11 Interforze Modena MO 537 2275

12 La Patria Carpi MO 217 5273

13 Pol. Olimpia Vignola MO 447 2367

14 Atl. Mds Panaria Group MO 277 2754

15 Pod. Finale Emilia MO 227 2446

16 Pol. Nonantola MO 546 54

17 G.P. La Guglia MO 236 23
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Punti

2025030 - Classifica Campionato Società                              

Presenze Dati SocietàClass. San Vito San Felice Carpi Quarantoli Pavullo Modena

Campionato 
Provinciale di Corsa 

31°

Nulla

Giovanile
1 A.S. La Fratellanza 1874 MO 2857 265550

2 Pol. Castelfranco E. MO 2187 231449

3 Pol. Olimpia Vignola MO 2267 202428

4 Pol. Unione 90 MO 1507 248398

5 Atl. Frignano Pavullo MO 2027 138340

6 Pol. Spilambertese MO 1897 118307

7 Atl. Rcm Casinalbo MO 1427 123265

8 La Patria Carpi MO 957 100195

9 Pod. Finale Emilia MO6 2222
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Punti

2025030 - Classifica Campionato Società                              

Presenze Dati SocietàClass. San Vito San Felice Carpi Quarantoli Pavullo Modena

Campionato 
Provinciale di Corsa 

31°

Nulla

Totale
1 Atl. Frignano Pavullo MO 4137 356769

1 Pol. Castelfranco E. MO 4027 367769

3 A.S. La Fratellanza 1874 MO 3947 343737

4 Pol. Unione 90 MO 2027 325527

5 Pol. Olimpia Vignola MO 2707 225495

6 Pol. Spilambertese MO 2407 169409

7 Atl. Rcm Casinalbo MO 2207 183403

8 La Patria Carpi MO 1167 152268

9 Joy Runner ASD MO 527 55107

10 Pod. Formiginese MO 787 25103

11 Modena Atletica MO 307 5484

12 Modena Runners Club MO 527 3082

13 Interforze Modena MO 537 2275

14 Pod. Finale Emilia MO 227 4668

15 Atl. Mds Panaria Group MO 277 2754

16 Pol. Nonantola MO 546 54

17 G.P. La Guglia MO 236 23
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